
چرا فعلا فکر خرید بهترین لپتاپ مایکروسافت را
از سر بیرون کنیم + گالری عکس

علاقمندان به خرید دستگاه سرفیس بوک با فلش درایو ۱ گیگابایتی تنها در صورتیکه مایکروسافت به
آنها اجازه بدهد میتوانند آن را سفارش دهند.

افراد زیادی در صف انتظار برای خرید مدل جدید سرفیس بوک مایکروسافت هستند؛ مدلی که در کنارش یک
فلش درایو یک گیگابایتی هم قرار دارد. ولی در این بین یک مشکل بزرگ وجود دارد. فعلا دست آنها به

سرفیس بوک نمیرسد. حتی امکان پیشسفارش هم وجود ندارد.

در واقع؛ در حال حاضر تنها کاری که از دست خریداران برمیآید تقاضا از مایکروسافت برای اطلاع زمان
دردسترس بودن آن است؛ یعنی زمانیکه سرفیس بوک دوباره آماده عرضه شد به آنها اطلاع داده

شود. پیشسفارس مایکروسافت برای لپتاپ کانورتیبل از ماه اکتبر گذشته شروع شد و قرار بود که مدل ۱
ترابایتی در تاریخ 22 ژانویه 2016 تحویل داده شود.

یکی از سخنگویان مایکروسافت در اینباره میگوید: «این مدل طبق تاریخ تعیین شده به خریداران تحویل
شد. البته نه تمام آنها؛ ولی بیشتر سفارشات به دست متقاضیان رسید. اما متأسفانه در حال حاضر انبار

خالی شده و فعلا دستگاه دیگری از این مدل باقی نمانده است چون برخلاف انتظار مایکروسافت؛ میزان
تقاضا بسیار بیشتر از حد تصور بود. وی خاطرنشان کرد که مایکروسافت تمام تلاش خود را میکند تا در

کمترین زمان ممکن به حجم بالای تقاضاها پاسخ دهد.

اما این فرد مطمئن نبود که این مشکل دقیقا از کجا ناشی میشود؛ آیا فلش درایوهای ۱ ترابایتی تمام
شده یا صفحهنمایشهای بزرگ این دستگاه که از نظر کیفیت واقعا بینظیر است؛ به اتمام رسیده است. شاید
مایکروسافت سعی دارد با این شیوه میزان تقاضا برای مدل رده بالای 3199 دلاری خود را پررنگنر جلوه

دهد. بههر حال تمام این حرفها در حد حدس و گمان است و نمیتوان با قاطعیت نظر داد.

https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/2933
https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/2933


یکی از متقاضیان خرید سرفیس بوک با فلش درایو ۱ ترابایتی؛ خود صاحب سرفیسپرو با ۸ گیگابایت رم و
هارددیسک ۵۱۲ گیگابایتی SSD است. از وی نظرش را در مورد این دستگاه جویا شدیم. وی گفت: «از

سرفیسپرو خود راضی است ولی تنها نکتهای که او را آزار میدهد میزان کم حافظه است؛ بهغیر از آن او
دوست دارد که دستگاهاش هم درایو با حجم بیشتری داشته باشد و هم صفحهنمایش آن بزرگتر باشد و با

کمال میل حاضر است تا تمام هزینه آن را بپردازد.»

SSD به عقیده وی؛ مدل سرفیس بوک با صفحهنمایش 13 اینچ؛ ۱۶ گیگابایت رم و هارددیسک یک ترابایت
میتواند بهترین لپتاپ باشد: «فکر میکنم مایکروسافت اینبار همه چیز را بهخوبی کنار هم قرار داده

است؛ اما هنوز منتظرم که آن را از نزدیک ببینم.»

بهنظر میرسد سرانجام مایکروسافت با تولید مدلهای سرفیسپرو و سرفیسبوک پاسخ محکمی به مدلهای
معروف اپل یعنی آیپد پرو و مکبوک پرو داده است. هر دو محصول اپل به داشتن وزن کم و صفحهنمایش واضح و

باکیفیت معروف هستند. یک نکته مهم دیگر آنکه هیچکدام از قسمتهای سختافزاری که روی لپتاپ ویندوزی
نصب شده؛ توسط سازندگان طرف سوم ساخته و تولید نشده است.

اما در یک کلام؛ اگر مایکروسافت واقعا قصد دارد تا سهم ذهنی و بازاری این صنعت را از سردمدار آن
یعنی اپل ربوده و از آن خود کند؛ باید به تمام تعهداتی که داده پایبند باشد تا به این ترتیب تأثیر

مثبتی روی خریداران و متقاضیان داشته باشد.

در خلال نوشتن این خبر، مایکروسافت اواخر روز ۱۶ فوریه یعنی سهشنبه؛ ۲۷ بهمن سایت خود را
بهروزرسانی کرد. در این آپدیت گفته شده که مایکروسافت مجددا قبول سفارش برای مدل ۱ ترابایتی را

آغاز کرده و قرار است روز ۴ مارس یعنی جمعه ۱۴ اسفند به متقاضیان تحویل داده شود.
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